2021 年 8 月 11 日

各    位

会 社 名  凸 版 印 刷 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長   麿 秀晴

（コード番号：7911  東証１部）

問合せ先  執行役員法務・知的財産本部長

増見 淳子

（TEL ０３-３８３５-５５３０）

（訂正）「譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分の払込完了に関するお知ら

せ」の一部訂正について

2021 年 7 月 28 日に発表いたしました適時開示書類「譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分

の払込完了に関するお知らせ」につきまして、一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正い

たします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

（３）処分総額 110,812,480 円

（訂正後）

（３）処分総額 100,812,480 円

以 上